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Skanska tecknar hyresavtal för del av kontorshus i centrala Houston, 
Texas, USA 
 
Skanska har tecknat ett 15-årigt hyresavtal med den internationella advokatfirman 
Norton Rose Fulbright i sitt kommande 28 våningars kontorsprojekt i centrala Houston, 
Texas, USA. Advokatbyrån hyr in sig på 32 procent av ytan. 
 
Kontorshuset ligger i Houstons centrala affärsdistrikt, intill Houston Discovery Green Park 
och nära kontorshuset Bank of America Tower som även det har utvecklats av Skanska 
och såldes 2019.  
 
Marken köptes så sent som under 2019. Byggnaden är utformad för att uppnå LEED 
Platinum-certifiering. Projektstart och orderbokning kommer att bokföras när alla 
nödvändiga tillstånd är på plats. 
 
Sedan 2009 har Skanska USA Commercial Development investerat mer än 2 miljarder USD 
i kontor och flerfamiljsprojekt och har utvecklat kontor för hyresgäster såsom Waste 
Management, Bank of America, Brooks Sports, PricewaterhouseCoopers och Tommy 
Bahama. 
 
Skanska är ett av de ledande utvecklings- och byggföretagen i USA, specialiserat på 
byggande, civil infrastruktur och utveckling av kommersiella fastigheter på utvalda 
amerikanska marknader. Skanska USA omsatte 74 miljarder kronor och hade cirka 7 900 
anställda i sin verksamhet under 2019. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Alicia Jones, Director Communications, Skanska USA, tel + 1 703 835 2762  
Olof Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel + 46 (0)10 448 67 94 
Direktlinje för media, tel +46 10 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar vill Skanska bidra till ett bättre 
samhälle och erbjuder innovativa och hållbara lösningar för såväl enkla som komplexa uppdrag. 
Koncernen har cirka 35 000 medarbetare och omsättningen under 2019 uppgick till 177 miljarder 
kronor. 
 


